2

ЛЮБАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.07.2018 № 174

Об утверждении Перечня мест массового пребывания людей и объектов (территорий), расположенных на территории Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране войсками национальной гвардии Российской Федерации, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)» и в целях обеспечения безопасности и антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), расположенных на территории муниципального образования Любанское городское поселение Тосненского района Ленинградской области, руководствуясь Уставом Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень мест массового пребывания людей и объектов (территорий), расположенных на территории Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, согласованный с территориальными органами безопасности, территориальными органами Министерства внутренних дел Российской Федерации, Федеральной службы войск национальной гвардии Российской Федерации и Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий (приложение).

2. На основании Постановления Правительства РФ от 19.10.2017 № 1273 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности торговых объектов (территорий) и форма паспорта безопасности торгового объекта (территории)» не включать в Перечень мест массового пребывания людей и объектов (территорий), расположенных на территории Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области торговый объект «Торговый комплекс «Любань Сити», расположенный по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, г. Любань, ул. Ленина, д. 1, лит. А, согласованный с территориальными органами безопасности, территориальными органами Министерства внутренних дел Российской Федерации, Федеральной службы войск национальной гвардии Российской Федерации и Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий

3. Ведущему специалисту по ГО и ЧС, связи, транспорту и мобильной подготовке администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области создать межведомственные комиссии для обследования и категорирования мест массового пребывания людей.

4.
Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в установленном Уставом Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области порядке.

5. Контроль за исполнением  настоящего  постановления возложить на заместителя главы администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области Додонову Ю.И.
Глава администрации
       В.В.  Бровчук

Другова И.В.

Тел.: 71-731
Приложение 1
к постановлению администрации

Любанского городского поселения

Тосненского района

Ленинградской области

от 02.07.2018  №  174
Перечень мест массового пребывания людей и объектов (территорий), расположенных на территории Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
	N п/п
	Наименование
	Адрес

	1
	Приход храма святых первоверховных апостолов Петра и Павла г. Любань
	187050, Ленинградская обл., Тосненский р-н,

г. Любань, ул. Ленинградская д. 1а.